
ADFORS Basket Litomyšl

1/1 ADFORS Basket Litomyšl © https://www.bklitomysl.cz

Minižactvo U12 nestačilo na chlapce z Hradce Králové

Ze startu soutěže jsme si připsali hned dvě prohry. Na naši palubovku zavítali Královští Sokoli, se kterými se
nám bohužel nepodařilo udržet krok, i když v prvním utkání jsme mohli pomýšlet i na výhru.  O tu nás ale
připravilo mnoho hloupých chyb, jako přešlapy při vyhazování, ztráty při driblingu a mnoho zahozených
jednoduchých střel. Protože byl naším soupeřem fyzicky i basketbalově zdatnější chlapecký celek, šlo v druhém
utkání znát, že nám docházejí síly, o čemž vypovídá i výsledek. Co se však nedá našemu týmu vytknout, je
bojovnost, díky které jsme schopni odehrát slušné zápasy i proti silnějším soupeřům.

 

09.10.2022 ADFORS Basket Litomyšl - Královští Sokoli 29:37 (2:6 12:18
20:24)
Adam Brýdl - 12, Agáta Jakubcová - 10, Victoria Kroulíková - 2, Radim Pecháček - 2,
Dominik Škraňka - 2, Laura Gazsóová - 1, Maxmilián Chadima - 0, Nela Diblíková - 0,
Martin Havel - 0, Sára Kladivová - 0, Sofia Švarcová - 0

 

09.10.2022 ADFORS Basket Litomyšl - Královští Sokoli 31:67 (8:19 12:38
19:57)
Adam Brýdl - 8, Laura Gazsóová - 6, Nela Diblíková - 4, Martin Havel - 4, Agáta Jakubcová - 4,
Victoria Kroulíková - 2, Dominik Škraňka - 2, Sára Kladivová - 1, Maxmilián Chadima - 0,
Radim Pecháček - 0, Sofia Švarcová - 0

11.10.2022 Gabriela Liberdová

ADFORS Basket Litomyšl:
https://www.bklitomysl.cz

https://www.bklitomysl.cz/novinky

